
UCHWAŁA NR XLIX/386/2014
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 7 maja 2014 r.

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm. ) oraz art. 212 ust. 1 pkt 2, art.236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm. ) uchwala się , co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 510267CE-3B75-46C1-B31E-12AD3C5D614E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 

  Przeniesienia wydatków dokonano : 

 

w wydatkach majątkowych z przeznaczeniem na   :  

 

- koszty związane z nabyciem do zasobu gminy następujących nieruchomości w kwocie: 

  dotyczy: 

 działki zabudowanej oznaczonej nr ewidencyjnym 1157/3 o pow. 0,6712 

ha położonej w Drezdenku; 

 działki niezabudowanej oznaczonej nr ewidencyjnym 1157/7 o pow. 

0,3083 ha położonej w Drezdenku 

         

 

450.000,- zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

   

                                                                                                               

 

 

 

 

 

Id: 510267CE-3B75-46C1-B31E-12AD3C5D614E. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 5 249 878,00 - 150 000,00

Drogi wewnetrzne 2 124 678,00 - 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 166 500,00 - 150 000,00

Budowa drogi w m. Gościm 690 000,00 - 150 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 478 730,00 450 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 478 730,00 450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 702 000,00 450 000,00

Wykupy 292 000,00 450 000,00

926 Kultura fizyczna 1 949 592,00 - 300 000,00

Obiekty sportowe 1 495 092,00 - 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640 500,00 - 300 000,00

Budowa skateparku w miejscowości Drezdenko 316 000,00 - 300 000,00

60 658 840,87 0,00Razem: 60 658 840,87

340 500,00

16 000,00

742 000,00

1 649 592,00

92601 1 195 092,00

2 928 730,00

70005 2 928 730,00

1 152 000,00

60017 1 974 678,00

1 016 500,00

540 000,00

Rozdział Po zmianie

5 099 878,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/386/2014

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 7 maja 2014 r.

Id: 510267CE-3B75-46C1-B31E-12AD3C5D614E. Uchwalony Strona 3




